TỎNG CÔNG TY CỎ PHẦN
BIA -  RƯỢU -  NƯỚC GIẢI KHÁT HÀ NỘI

CÔNG TY CP BIA HẢ N ộ ĩ -  NAM ĐỊNH

Số: //^/TB-HANABECO

CÕNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM • • •

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 25 tháng 4 năm 2023

TH ÔNG  BÁO THAY ĐỎ I NH ÂN s ụ

Kính gửi:
Úy ban chứng khoán Việt Nam
Sở giao dịch chửng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết đại hội đồng cổ đông số Ol/NQ-ĐHĐCĐ-HANABECO
ngày 25/4/2023 của Công ty cổ phần Bia Hà Nội -  Nam Định, chúng tôi trân trọng
thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

I. Trường hợp miễn nhiệm:
Bà : Nguyễn Thị Thanh.
- Không còn đảm nhiệm chức danh Trưởng ban kiểm soát Công ty cổ phần Bia

Hà Nồi -  Nam Định.
- Lý do miễn nhiệm: có đơn từ nhiệm.
- Ngày có hiệu lực : 25/4/2023.
II. Trường hợp bổ nhiệm:
- Bà Lê Thị Thi
- Được bổ nhiệm chức danh Trưởng ban kiểm soát Công ty cổ phần Bia Hà Nội -

Nam Định.
- Thời gian bổ nhiệm: Thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2020 -  2025.
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 25/4/2023.

- Sơ yếu lý lịch, bản công bố thông
tin của người mói đưọ'c bổ nhiệm.
- Biên bản họp của Ban kiểm soát.

- Nghị quyết ĐHĐCĐ về việc thay
đổi nhân sự.

(*) Tài liêu đính kèm:

		2023-04-25T14:46:10+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document